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BUXHETI - PLANI FINANCIAR Shfrytëzuesi e përpilon sipas nevojave të buxhetimit nëpër
projekte.   Ekziston lidhëshmëria e këtijë moduli me aplikacionet softuerike: Pagat dhe Asetet. 
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Të gjitha raportet financiare jane në përputhshmëri me Standardet e Kontabilitetit dhe
njëkohsisht të harmonizuara me raportet që i kërkon Donatori, pasi që mundësohet përdorimi I
zërave buxhetore të Donatorit në gjuhën angleze dhe njëkohsisht zërat kontabël aktual apo të
Buxhetit të Konsoliduar .
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